



कृष्णा होस्टल/ KRISHNA HOSTEL
जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज/ JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय) / (University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-११००६०

Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष : ४६८७६६३०, Tel. : 49876630

E-mail : jdmcollege@hotmail.com, http://jdm.du.ac.in



संदर्भ संख्या/Ref. No. KH/004/26

दिनांक/Dated 22.05.2026

सूचना/ Notice

सभी छात्राओं को एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि उन्हें छात्रावास अंतिम परीक्षा समाप्ति तिथि से तीन दिन बाद अर्थात् 17 जून 26 तक खाली करना है।

All Students are hereby informed that they have to vacate the Hostel by three days after completion of last examination paper i.e. 17th June 26.

सभी संबंधित निम्न बातों पर ध्यान दे:-

All concerned please pay attention on the following points:-

1. आपको छात्रावास खाली करने से पूर्व अनापत्ति प्रमाण -पत्र लेना होगा तथा कृपया कार्यालय अवधि (09:00 AM – 05:00 PM) में ही छात्रावास कार्यालय में इसे जमा कराये।

1. You have to take NO DUES certificate from Hostel before vacating the Hostel and please submit the certificate in the Hostel Office during the Office time only (09:00 AM – 05:00PM).

2. अवधान राशि की वापसी के लिए, आपको बैंक खाता विवरण संलग्न करना होगा साथ में पासबुक की छायाप्रति या रद्द चेक या इसकी छायाप्रति भी संलग्न करनी होगी।

2. For refund of caution money, you have to submit Bank Account details and also attach passbook photocopy or cancel cheque or its photocopy to the Hostel Office.

3. अपना सामान छात्रावास से बाहर ले जाने के लिए छात्राओं को छात्रावास कार्यालय से कार्यालय अवधि (09:00 AM – 05:00PM) के दौरान गेट पास लेना होगा।

3. You have to take Gate Pass from the Hostel office during working hours only (09:00 AM – 05:00PM) to take your luggage outside from the Hostel.

Principal

प्राचार्या (प्रोवोस्ट)/Principal (Provost)

जानकी देवी मेमोरियल महाविद्यालय कन्या छात्रावास
Janki Devi Memorial College Girls Hostel

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

Principal (Provost)